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AKILLEEN KANTAPÄÄ                                           Väinö Hotti 

                                                  Teh.VHn 

 

           (nettikuva) 

 

 

 

 

Heikoin kohta 

Alun perin kyseessä oli ihmisen fyysiseen olemukseen liityvä haavoittuvin 

kohta. Myöhemmin termiä on usein käytetty  myös henkisellä kentällä.  

 

 

Hengellinen kenttä 

Tänään se voidaan siirtää HENGELLISELLEKIN kentälle. Pahoinvointi 

kirkossa on hyvin yleistä; kirkon sairaus on jo kroonista. EVANKELIOINTI EI 

Mistä Akilleen kantapää on 
peräisin? 
Akilleen kantapää on peräisin Akilleen heikosta kohdasta. 

Akhilleuksen syntyessä hänen ennustettiin kuolevan 
väkivaltaisesti. Tarina kertoo, että Akhilleuksen äiti Thetis 

kastoi hänet haavoittumiselta suojelevaan Styksjokeen 

torjuakseen uhkaa. 

Thetis kuitenkin piti Akillesta kiinni kantapäästä kastaessaan 

hänet jokeen. Tämän vuoksi kantapää jäi ainoaksi 

Akhilleuksen heikoksi kohdaksi. 

Tarun mukaan Akilles surmattiin Troijan sodan lopussa 
myrkkynuolella kantapäähän. Hänen surmaajansa oli prinssi 

Paris, jonka veljen (Hektor) Akilles oli aiemmin surmannut 

kaksintaistelussa. 

Akilleen kantapää viittaa siis henkilön (tai tietyn asian) 

suurimpaan heikkouteen. NETTI 

 

Akilleen kantapää viittaa siis henkilön (tai tietyn asian) suurimpaan 

heikkouteen. NETTI 
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MENESTY! Koska eri teologiset kysymykset aiheuttavat kiistoja kirkossa, 

tästä voi myös johtua se, että  kirkon AKILLEEN KANTAPÄÄ on ”julkinen 

salaisuus”; ratkaisua ei edes tosissaan pyritä löytämäänkään! 

1. Touhuilua 

Tässä pyritään parantamaan tuloksia ”kierroksia lisäämällä”. Tämä ei 

kuitenkaan välttämättä auta ratkaisun löytämisessä. 

  
                     (nettikuva)                       

            E.J. HONKANEN 
      21.3.1917 – 20.2.1987 
 
”Vain hyödyksi ovat ahkeran ajatukset, mutta touhuilijat saavat vain 

vahinkoa.” Snl.21:5. 

”Ahkeruus ja touhu ovat kaksi eri asiaa. Emme saa unohtaa: Kirottu olkoon 

se, joka Herran työtä laiskasti tekee!” emmekä myöskään: ”Olkaa lujat, jär-

kähtämät-tömät ja aina innokkaat Herran työssä!” Mutta emme saa ereh-

tyä luulemaan, että touhu on ahkeruutta. On ihmisiä – ja juuri Jumalan 

valtakunnan työssä – joilla on aina hirmuinen kiire. Kuitenkaan kiireestään 

huolimatta he oikeastaan saavat vähän todellista aikaan. He joutuvat par-

simaan jälkiään, koska he tekevät ajattelematta sellaista mikä ei ole niin 

tarpeellista. Usein heille ei riitä edes heidän oma työnsä, vaan he käyvät 

sotkemassa toistenkin työtä. He näyttävät ahkerilta – mutta 

todellisuudessa ovat touhuilijoita…Tärkeintä ei ole laajuus, vaan laatu” 

(E.J. Honkanen, Hengen uudistus, ss.105,106). 

”Näyttää olevan niin, että vähitellen mikä 

herätyskiike tahansa kulkee sakramentalis-, 

miin päin, siihen että korostetaan sakra-

menttia tapahtumana enemmän kuin 

siihen liittyvää uskoa. Näin on esimerkiksi 

keskustelussa kasteesta. Unohdetaan, että 

usko ja kaste kuuluvat yhteen. Jotta kaste 

tulisi eläväksi, se on uskolla omistettava” 

(Leena Huhtaniemi, Eino J. Honkasen rikas 

elämä, s.321). 
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2. Sosiaalinen evankeliumi 

Tässä pyritään teologisin joustoin tekemään taivastie ja ahdas portti 

ihmisille helpommaksi ja miellyttävämmäksi:  

”Portti on ahdas ja tie kaita, mutta paikoin alkaa olla niin, että portti 

tehdään tulijaa myöten, samoin tiekin” (Niilo Tuomenoksa, Valkoisert 

synnit, 82). 

”Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan 

kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja 

palveluksessa, niin että hänestä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen.  

uudestisyntymisen, pelastuksen kautta. Häntä pidetään ilman muuta, 

luomisen perusteella, Jumalan lapsena. Lunastus ja pelastus Kristuksessa 

ei siten ole tarpeen. Riittää, kun ihminen saa paremmat yhteiskunnalliset 

olot, kasvatusta jne. Kristusta pidetään pääasiassa ihanteena ja 

opettajana…Ihmisestä tulee ”sosiaalisen evankeliumin” mukaan Jumalan 

valtakunnan kansalainen ilman Vapahtajaa ja hänen vertaan, ilman 

Pyhän Hengen vaikuttamaa uudestisyntymistä” (David Hedegård – 

Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42). 

3. Epäonnistunut remontti 

Touhuilu  ja sosiaalinen evankeliumi eivät ole ratkaisu kirkon ongelmaan. 

Näitä menetelmiä on kokeiltu jo riittävän kauan. Nämä eivät ole pysäyttä-

neet jumalattomuuden etenemistä Suomessa. On löydettävä jotakin uutta 

ja tehokkaampaa. Saattaa olla niinkin, että osa diagnoosin tekijöistä on 

ammattitaidottomia PUOSKAREITA! 

4. Rukousta enemmän 

Tästäkin on riittävästi kokemusta. Hartiavoimin on tehty työtä tällä saralla, 

mm. SUOMI RUKOILEE – ohjelmassa. Rukoilijoita riittää; välillä vaihdetaan 

miehitystä. Jotkut saattavat luulla ja KUVITELLA, että saadaan rukousvas-

tauksiakin. Todellisia näyttöjä on kuitenkin vähän. Ongelmana on FAKTO-

JEN VÄHÄISYYS. Tulokset ovat heikot. Baalin rukoilevat palvelijat ovat 

lähinnä vertailukohtina – AHKERUUTTA EI PUUTTUNUT! 
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”Ja Elia sanoi Baalin profeetoille: "Valitkaa itsellenne toinen mullikka ja 

valmistakaa se ensin, sillä teitä on enemmän. Huutakaa sitten jumalanne 

nimeä, mutta älkää panko tulta". Niin he ottivat sen mullikan, jonka hän 

antoi heille, ja valmistivat sen. Sitten he huusivat Baalin nimeä aamusta 

puolipäivään asti, sanoen: "Baal, vastaa meille!" Mutta ei ääntä, ei 

vastausta! Ja he hyppelivät alttarin ääressä, joka oli tehty. Puolipäivän 

aikana Elia pilkkasi heitä ja sanoi: "Huutakaa kovemmin; hän on tosin 

jumala, mutta hänellä voi olla jotakin toimittamista, tahi hän on poistunut 

johonkin, tahi on matkalla; kenties hän nukkuu, mutta kyllä hän 

herää". Niin he huusivat vielä kovemmin ja viileksivät itseään tapansa 

mukaan miekoilla ja keihäillä, niin että heistä vuoti verta. Kun puolipäivä 

oli kulunut, joutuivat he hurmoksiin, aina siihen hetkeen asti, jolloin 

ruokauhri uhrataan. Mutta ei ääntä, ei vastausta, ei vaarinottoa!” (1. 

Kun.18:25-29). 

5. Epärehellisyyttä 

Joutuu kysymään, ovatko etsijät tosissaan, vai ovatko he verrattavissa 

”verkonpaikkaajaan” HAKEE, HAKEE EIKÄ SOISI LÖYTÄVÄNSÄ”? 

6. Puuttuu ammattitaitoa 

Ovatko rukoilijat todellisia uskovia, niitä, joilla on omakohtainen yhteys 

Jumalaan, vanhurskautettuja ja uudestisyntyneitä, vai onko Jumala heillä 

vain suussa - ei sydämessä? Jeesus antaa rukousneuvon: 

”Ja kun rukoilette, niin älkää tyhjiä hokeko niinkuin pakanat, jotka luulevat, 

että heitä heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan” (Matt.6:7). 

Synti on esteenä rukouksen kuulemiselle: 

”Jos minulla olisi vääryys sydämessäni, ei Herra minua kuulisi” (Ps.66:18). 

7. Raamatun ratkaisu 

Raamattu neuvoo, kuinka evankeliumi menee eteenpäin: 

”Mutta en minä rukoile ainoastaan näiden edestä, vaan myös niiden 

edestä, jotka heidän sanansa kautta uskovat minuun, että he kaikki olisivat 
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yhtä, niinkuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä 

olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt. Ja sen 

kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he 

olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä -  minä heissä, ja sinä minussa - 

että he olisivat täydellisesti yhtä, niin että maailma ymmärtäisi, että sinä 

olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua 

rakastanut” (Joh.17:20-23). 

8. Akilleen kantapää 

SUURIN HEIKKOUS  versoo kansankirkon olemuksesta (substanssista). 

Kansankirkko on ja pysyy epäraamatullisena, vaikka sen voissa paistaisi! 

Rooman kirkon konkurssin jälkeen olisi loogista siirtyä EKKLESIAAN!  

ONGELMAN YDIN: USKOVIEN KESKINÄINEN SUHDE! Jos uskovat ovat 

riitaisia ja tappelevat keskenään, sanoma ei ole luotettava eikä uskot-

tava. Valtakunta, jossa vallitsee ”SISÄLLISSOTA”, ei menesty! Tässä on 

AKILLEEN KANTAPÄÄ. Tähän on löydettävä ratkaisu! Uskovien tulee 

löytää toisensa – ja vasta sitten lähteä elovainiolle!  

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä 

olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tun-

tevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” 

(Joh.13:34,35). 

 

           (nettikuva) 

KALEVI LEHTINEN  
1.11.1936 – 17.7.2011 
 

Alkuseurakunta: ”KATSOKAA, KUINKA HE 

RAKASTAVAT TOISIANSA! Tänään: KATSOKAA, 

KUINKA HE RAATELEVAT TOISIANSA!” (Kalevi 

Lehtinen).  

”Minä olen helluntailainen, vapaakirkollinen, 

baptisti, luterilainen, adventisti jne… Kristuksella 

on monta heilaa” (TV7Plus 5.10.20).  

Siikaniemen kurssikeskus 11.4.2007 – Kalevi 

Lehtisen testamentti. Osa 2. 
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ARMAHDETTU YHTEYTEEN KRISTUKSESSA 

 

            
                (nettikuva)                                    (nettikuva) 

          AARO LEIKKARI 

”Me kuulemme uudelleen ja uudelleen toistettavan: ”Herätystä ei tule 
ilman rukousta”. Totta. Mutta joudumme kipua tuntien kysymään: ”Miksi 
herätys viipyy, vaikka rukoillaan”? Miksi Sanassa luvatut tunnusteot ja 
ihmeet viipyvät, vaikka rukoillaan? Olemmeko unohtaneet, että Jeesus 
lupasi rukousvastauksen niille, jotka kuuliaisina Hänen Sanalleen pysyvät 
Hänessä. Se on rakkauden mitta. Pyhä Henki on tullut. Seuraammeko 
Hänen johdatustaan. Jos niin tapahtuu, ”on oleva yksi lauma ja yksi 
paimen” (emt.s.168). 

OIKEA USKOVA:  EKKLESIA – USKOVA 

”Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, 
irstaus,  epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, 
vihat, juonet, eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut 
senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen 
sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan 
valtakuntaa” (Gal.5:19-21). 

Yleensä ajatellaan, että ”henkilökohtaiset” synnit kadottavat. Tässä 
tulemme KOLLEKTIIVISELLE alueelle. Kuuluminen määrättyyn ryhmään, 
voi koitua kohtaloksi: eivät peri  Jumalan valtakuntaa! 

”Kun lausun Jeesuk-

sen tervetulleeksi elä-

määni ja sydämeeni, 

lausun samalla ter-

vetulleeksi kaikki ne, 

jotka ovat Hänen yh-

teydessään, sillä Jee-

sus ei tule ilman 

heitä” (Leikkari,s.161). 
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JUMALA OMPI LINNAMME  

1. JUMALA OMPI LINNAMME JA VAHVA TURVA AIVAN, ON MIEKKAMME JA 
KILPEMME AJALLA VAARAN, VAIVAN SE VANHA VAINOOJA, KAVALA, KAUHEA, ON 
KIIVAS KIUKKUINEN JA JULMA, HIRMUINEN. VAIN HERRA HÄNET VOITTAA.  

2. ON TURHA OMA VOIMAMME, VÄÄRYYDEN VALTAA VASTAAN. ME TURMAN 
VALLAT VOITAMME HERRASSA AINOASTAAN. HÄN, KRISTUS, KUNINGAS, ON 
VOITONRUHTINAS, LYÖ JOUKOT HELVETIN, NE TALLAA JALKOIHIN, JA VOITON 
MEILLE SAATTAA. 

 3. MAAILMA VAIKK` OIS TÄYNNÄNSÄ, PIMEYDEN ENKELEITÄ, PÄÄLLEMME 
SYÖSTEN PÄÄNÄNSÄ, HE EIVÄT VOITA MEITÄ. NE RAIVOTKOHOT VAAN, JA 
SYÖSKÖÖT KIUKKUAAN, NE SAANEHET JO ON HERRALTA TUOMION. YKS SANA 
HEIDÄT KAATAA.  

4. SE SANA SEISOO VAHVANA, HE EI VOI SITÄ KESTÄÄ. KUN KANSSAMME ON 
JUMALA, KEN MEILTÄ VOITON ESTÄÄ. JOS VEIS HE HENKEMME, OSAMME, 
ONNEMME, NE HEIDÄN OLKOHON, VAAN MEIDÄN IÄT ON, JUMALAN 
VALTAKUNTA.                                

 


